Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.06.2024  № 1035
О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского муниципального

района от 05.06.2024 №954 «О проведении
аукциона на право заключения договора

аренды недвижимого имущества»
                       В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом ФАС России от 21.03.2023 №147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», Решением Думы Некрасовского муниципального района от 25.02.2010 года №35 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Некрасовского муниципального района», от 15.03.2017 №247 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества», от 25.04.2019 №419 «О порядке и условиях предоставления имущества, в том числе земельных участков, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района, субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Некрасовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 05.06.2024 №954 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества» изменения, изложив п.2.4. в следующей редакции:

«2.4. Требование о внесении задатка: задаток устанавливается в размере 20% от начальной (минимальной) цены договора, что составляет:

ЛОТ №1: 4 700 (четыре тысячи семьсот) рублей.

ЛОТ №2: 1050 (одна тысяча пятьдесят) рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Некрасовского муниципального района                                     П.Н. Кулаков